



NOWOŚĆ NA 40-LECIE PREMIERY!

Marka OPI przedstawia limitowaną kolekcję na lato, inspirowaną jednym z największych musicali wszechczasów – „Grease”! Kolekcja obejmuje 12 kolorów dostępnych w trzech systemach oraz 3 limitowane odcienie Leather-like Nail Effect dostępne w lakierze – w sprzedaży już od maja. Kolorem przewodnim tej kolekcji jest głęboka czerwień Tell Me About It Stud. Wszystkie kolory zobaczysz na stronie:

www.opinails.pl



PRZECIW OZNAKOM STARZENIA

Rozjaśniający koncentrat do twarzy z serii White Glow ma lekką formułę opartą na silnie skoncentrowanych składnikach aktywnych, wykazujących intensywne działanie rozjaśniające i rozświetlające cerę oraz redukujące przebarwienia. Roślinny kompleks rozjaśniający WhiteTen™ ogranicza i hamuje syntezę melaniny odpowiedzialnej za powstawanie przebarwień. Olej z nasion dzikiej róży wygładza zmarszczki oraz drobne linie, spłyca blizny i przebarwienia, zarówno potrądzikowe, jak i te posłoneczne. Phytosqualan® w połączeniu z kwasem hialuronowym dogłębnie nawilża i rewitalizuje skórę, poprawia jej jędrność i elastyczność.



www.herla.eu

MAGICZNY LIFTING

Urządzenie UltraMagic wykorzystuje technologię HIFU, czyli skupionej wiązki fali ultradźwiękowej, która trafia na precyzyjnie określoną głębokość skóry bez uszkodzenia otaczających tkanek. HIFU powoduje efekt termicznej koagulacji tkanki w celu odbudowy i regeneracji włókien kolagenowych, co w efekcie skutkuje poprawą napięcia skóry i zapewnia efekt liftingu.

www.mimari.com.pl, www.mimari.pl



KOMPLEKSOWA PIELĘGNACJA WŁOSÓW

Maria Nila True Soft to nowa linia wegańskich produktów do profesjonalnej pielęgnacji, która sprawia, że nawet najbardziej suche, szorstkie i zniszczone włosy stają się delikatne i miękkie w dotyku. Zawarty w produktach olej arganowy zapobiega puszeniu i elektryzowaniu się włosów, a technologia Colour Guard Complex chroni przed utratą koloru. W skład linii wchodzi szampon, odżywka i maska.

www.facebook.com/marianilapolska



CIAŁO NAPIĘTE I DOTLENIONE

Body Sculpt Treatment to rewolucyjny zabieg, który skutecznie walczy z cellulitem i niedoskonałościami sylwetki. Zwiększa elastyczność i jędrność skóry. W preparatach użytych do zabiegu wykorzystano dwie nowoczesne technologie. Technologia Oxy Active pomaga przywrócić prawidłowe dotlenienie tkankom, aby zahamować proces tworzenia się cellulitu. Technologia Sculpt Active skutecznie zwiększa napięcie we wszystkich warstwach skóry, poprawia jej elastyczność i gęstość oraz tonizuje. Zabieg modeluje sylwetkę i redukuje cellulit.

www.thalgo.pl



ŻEL NA CO DZIEŃ

Oczyszczający Skin EssentiA to delikatnie pieniący się żel, który dokładnie usuwa nadmiar sebum, makijaż i inne zanieczyszczenia, jednocześnie pomagając w zachowaniu naturalnego nawilżenia skóry. Jest wystarczająco delikatny, aby mógł być stosowany w codziennej pielęgnacji każdego rodzaju skóry. Żel oczyszczający Skin EssentiA nie zawiera SLES.

www.proteaantiaging.pl